CÔNG TY […]	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	…..,ngày…..tháng  năm 2024

DANH SÁCH
(Đối tác đang thực hiện thu gom rác trong 03 năm gần nhất)

                          Kính gửi: Công ty Cổ phần Dược Hậu Giang

Công ty chúng tôi đang thực hiện thu gom rác cho các đơn vị sau:

	Stt
	Tên đơn vị đang thu gom rác
	Địa chỉ
	Số điện thoại
	Trung bình khối lượng rác thu gom/tháng

	Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
	(Ký tên và đóng dấu)